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89046

11117893
11117894

FC0LC15
FC0LC20

weiß / grün
weiß / grün

15,0 m
20,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

LC-Duplex - LC-Duplex
  

11117891
11117892

FC0LC07
FC0LC10

weiß / grün
weiß / grün

 7,5 m
10,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

LC-Duplex - LC-Duplex
  

 

11117889
11117890

FC0LC03
FC0LC05

weiß / grün
weiß / grün

 3,0 m
 5,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

LC-Duplex - LC-Duplex
  

11117887
11117888

FC0LC01
FC0LC02

weiß / grün
weiß / grün

 1,0 m
 2,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

LC-Duplex - LC-Duplex
  

Stahlmarmiertes Patchkabel OS2

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Symbolbild: Stahlarmiertes LWL PatchkabelSymbolbild: Stahlarmiertes LWL Patchkabel

Stahlarmiertes  LWL Patchkabel,  LC-Duplex  Stecker  - LC-Duplex  Stecker,  OS2
LWL-Panzerkabel für industrielle Anwendungen!
• mit Spiralschlauch aus Edelstahl
• entspricht der Klasse C, IEC 61754-20
• Betriebstemperatur: -40~ + 85 °C
• Faser: OS2 Singlemode-Faser, 9/125 µm
• Stecker: LC-Duplex - LC-Duplex, grün
• Aderendhülse: Keramik, 4x LC/APC
• Mantel: raucharm und halogenfrei (LSZH)
• Kabelfarbe: weiß
• Steckerfarbe: grün 

Anwendungsbeispiele:
- zur Installation in Industriebereichen


